CBoanas CIIpaBKa 1m0 KaCCOBbIM OllepanusiM Komp!
CO CPeCTBAMH KOHCOJIMIHPOBAHHOIO 0I01KeTa (Mecsianast) Ne I 1145496 | ®opma o KT 0531858
Ha « 01 » gaBaps 2016 T. Jata 01.01.2016
Jlata BbIIaun npenpiayen CripaBKu 01.12.2015
®DenepanbHOE Ka3HAYEHCTBO,
opran deziepanbHOro KazHayeiicTa VYrpasnenne PenepanpHoro kasHauelictsa no Boponexkckoit obmactu no KO®K 3100
®DHHAHCOBBII Opran Anmusnctpanys HoBOHOKPOBCKOro cenbekoro mnoceneHus HoBoxonepeckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa BopoHexckoii odnactu o OKIIO 04135062
IlepuoanyHOCTb:MECTUHAS
Ennnnna usmepeHus: pyo. no OKEN 383
1.Joxoambl
Ko Iocrynnenus BeliaTst Wroro
HaunmenoBaHue Oromkera 1o OK%M o Kox mo BK 3a_nexabpb ¢ Hawana roxa 3a _jexabpb ¢ Haana roxa 3a MECSIIT ¢ Hayasa rojaa IIpumeuanue
(mecsi) (mecs) (Fp.4 — Fp.6) (Fp.5-Fp.7)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bromxer HoBOMOKpOBCKOro CeIbCKOTO 20627444 10010302230010000110 35338,13 348 342,47 0,00 0,00 35338,13 348 342,47
nocenennst Hopoxomnepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa
Browker HOBOIOKPOBCKOrO CEIBCKOrO 20627444 10010302240010000110 768,45 943579 0,00 0,00 768,45 943579
nocenennst HoBoxomnepckoro
MYHHUIMIAIEHOTO pailoHa
Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEIBCKOTo 20627444 10010302250010000110 65 828,68 686 276,07 0,00 0,00 65 828,68 686 276,07
TOCCICHHUSA HOBOXOHCPCKOFO
MYHULHMIIAILHOTO paioHa
Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 10010302260010000110 -4 961,66 -44 803,35 0,00 0,00 -4 961,66 -44 803,35
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHULHITAJIBHOTO paﬁOHa
Broket HOBOMOKPOBCKOTO CENECKOrO 20627444 18210102010011000110 9252,04 64 663,42 0,00 0,00 9 252,04 64 663,42
nocenennst HoBoxomepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁoHa
Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEJIBLCKOro 20627444 18210102040011000110 0,00 60,80 0,00 0,00 0,00 60,80
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa
Browxer HOBOIIOKPOBCKOT'O CEIIBCKOTO 20627444 18210502010021000110 503,58 6 998,45 0,00 0,00 503,58 6 998,45
nocenenust Hosoxomnepckoro
MYHHLHIIAILHOTO paioHa
Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 18210502010022100110 0,12 6,90 0,00 0,00 0,12 6,90
nocenenns HoBoxomnepckoro
MYHHULHUIIAJIbHOTO paﬁOHa
Broker HOBOMOKPOBCKOTO CENLCKOrO 20627444 18210503010011000110 0,00 123 638,70 0,00 0,00 0,00 123 638,70
nocenennst HoBoxornepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa
Broker HOBOIOKPOBCKOIO CEIBCKOTO 20627444 18210503010012100110 0,00 2532,33 0,00 0,00 0,00 2532,33
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa
Bromwxer HOBOIIOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 18210601030101000110 449,99 19 569,13 0,00 0,00 449,99 19 569,13
nocenenus: Hopoxomnepckoro
MYHHIHITIAJIBHOTO paﬁor—la
bromker HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 18210601030102100110 41,67 295,85 0,00 0,00 41,67 295,85
nocenennss Hopoxomnepckoro
MYHUIMIATBEHOTO pailoHa
Browker HOBOIOKPOBCKOTO CEBCKOTO 20627444 18210606033101000110 9132,00 705 563,13 0,00 0,00 9 132,00 705 563,13
nocenennst HoBoxomnepckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa
Broxer HoBOMOKPOBCKOT0 CEIBCKOr0O 20627444 18210606033102100110 0,00 36 259,65 0,00 0,00 0,00 36 259,65
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa
Howmep crpanuiisl 1

Bcero crpanmuig 5




®dopma 0531858

Ha" Ol " sHBaps 2016 r.

1

2

3

10

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

18210606033103000110

0,00

2 860,63

0,00

0,00

2 860,63

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210606043101000110

54 885,12

757 334,04

0,00

54 885,12

757 334,04

Bromxer HoBOnOKpoBCKOro ceabCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210606043102100110

1553,53

3 430,66

0,00

1 553,53

3 430,66

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CebCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91410804020011000110

38 000,00

0,00

0,00

38 000,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO
TIOCCICHUA HOBOXDHCPCKOFO
MYHHLHIAIBHOIO paiioHa

20627444

91411690050100000140

0,00

3000,00

0,00

0,00

3000,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91420201001100000151

21 225,00

1 142 300,00

0,00

21 225,00

1 142 300,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CeNbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91420201999100000151

993 812,00

1163 900,00

0,00

993 812,00

1163 900,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91420202999100000151

0,00

187 918,90

0,00

0,00

187 918,90

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91420203015100000151

6 600,00

66 700,00

0,00

6 600,00

66 700,00

(365)

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATBEHOTO paiioHa

20627444

91420204025100000151

810,00

0,00

0,00

810,00

(090)

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro
nocenenns HoBoxomnepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

20627444

91420705030100000180

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91420805000100000180

171,04

0,00

171,04

0,00

0,00

HToro no 6r0/1KeTy:

20627444

1194 428,65

5366 264,61

0,00

171,04

1194 428,65

5366 093,57

Bcero

1194 428,65

5366 264,61

0,00

171,04

1194 428,65

5366 093,57

2. Pacxoanl

HaumenoBanue Orokera

Kon
no OKTMO

Koz mo BK

Tocrynnenus

BeririaTel

Wroro

3a _J1eKkaOpb

(mecsir)

C HavaJ1a roga

3a _JIeKabpb

(mecsmr)

C HavaJla roga

3a MecsI
(rp.4 —r1p.6)

¢ Hayayia rojga
(rp.5-rp.7)

IIpumeyanue

2

4

7

8

9

10

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91401020209201121211

611 448,00

-1 960,00

-611 448,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CENbCKOTo
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401020209201121213

134 276,00

0,00

-134 276,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91401040209201121211

215 679,00

943 923,00

-215 679,00

-943 923,00

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOro
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91401040209201121213

30 000,00

65 198,15

392 634,82

-65 198,15

-362 634,82

Howmep crpanuiisl 2
Bcero crpanmuig 5




®dopma 0531858
Ha" Ol " sHBaps 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIBCKOT0O 20627444 91401040209201242221 0,00 0,00 9 208,80 57 547,06 -9 208,80 -57 547,06
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Bropker HOBOIIOKPOBCKOTO CEITBECKOTO 20627444 91401040209201244222 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 -7 600,00
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

Bromxer HoBOMOKpOBCKOTo CENBLCKOro 20627444 91401040209201244223 0,00 0,00 21 330,00 58 566,00 -21 330,00 -58 566,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIbCKOro 20627444 91401040209201244225 0,00 0,00 1 390,00 20917,00 -1 390,00 -20 917,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO 20627444 91401040209201244226 0,00 4 535,19 13 056,64 77 118,87 -13 056,64 -72 583,68
nocenenust HoBoxomnepckoro
MYHHILHIIIBHOTO paiioHa

Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 91401040209201244310 0,00 0,00 0,00 6 370,00 0,00 -6 370,00
nocenenust Hopoxonepckoro
MyHHLHIIAIEHOTO paiioHa

brouker HOBOMOKPOBCKOrO CEIBCKOro 20627444 91401040209201244340 0,00 0,00 17 000,00 331 831,00 -17 000,00 -331 831,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

brouxer HoBOIOKpOBCKOIo ceibekoro 20627444 91401040209201851290 0,00 0,00 0,00 12 910,00 0,00 -12 910,00
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O 20627444 91401040209201852290 0,00 0,00 3,23 22 884,55 -3,23 -22 884,55
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHUIMIIAIBHOTO pailoHa

brouxer HOBOMOKPOBCKOrO CENBCKOrO 20627444 91402030205118121211 0,00 0,00 12 135,00 47 465,00 -12 135,00 -47 465,001(365)
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIIBHOTO paiioHa

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro 20627444 91402030205118121213 0,00 0,00 3 665,00 14 333,00 -3 665,00 -14 333,004(365)
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91402030205118242221 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 -1 000,004(365)
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Bropker HOBOIIOKPOBCKOTO CEITBECKOTO 20627444 91402030205118244340 0,00 0,00 2332,00 3902,00 -2332,00 -3902,00](365)
nocenenust HoBoxonepckoro
MYHHIHIIAJIBHOTO paﬁox—ra

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBECKOTO 20627444 91404090309002244225 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 -30 000,00
nocesnenust HoBoxomnepckoro
MYHHIHIATEHOTO paiioHa

broxer HoBOMOKpoBCKOro cebekoro 20627444 91405030309001244226 0,00 0,00 0,00 227 245,00 0,00 -227 245,00
nocenenns Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEJIBCKOro 20627444 91405030309001852290 0,00 0,00 0,00 7 544,90 0,00 -7 544,90
TIOCCIICHUSA HOBOXOHCpCKOFO
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Broxer HoBOMOKPOBCKOTO CEJIBCKOTO 20627444 91405030309005244340 0,00 0,00 0,00 27 700,00 0,00 -27 700,00
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIUITIAJIBHOTO paﬁox—ra

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91405030317867244223 0,00 0,00 92 000,00 279 918,90 -92 000,00 -279 918,90
nocesnennst HoBoxomnepcekoro
MYHHIHIATEHOTO paifloHa

Bioxer HoBOIOKpOBCKOro cebekoro 20627444 91408010109059111211 0,00 0,00 90 606,00 549 410,00 -90 606,00 -549 410,00
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOTO pailoHa

Broxer HoBOIOKpOBCKOI0 CEJIBCKOro 20627444 91408010109059111213 0,00 0,00 26 126,00 165 128,00 -26 126,00 -165 128,00
TIOCCIICHHUSA HOBOXOHCPCKOFO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Howmep crpanuiisl 3
Bcero crpanmuig 5




Dopma 0531858
Ha" Ol " sHBaps 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIBCKOT0O 20627444 91408010109059121211 0,00 45 454,00 0,00 45 454,00 0,00 0,00
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Bropker HOBOIIOKPOBCKOTO CEITBECKOTO 20627444 91408010109059121213 0,00 27 419,00 0,00 27 419,00 0,00 0,00
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

Bromxer HoBOMOKpOBCKOTo CENBLCKOro 20627444 91408010109059242226 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIbCKOro 20627444 91408010109059244222 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 -3 440,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

Bromwxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91408010109059244223 0,00 0,00 6 000,00 28 559,00 -6 000,00 -28 559,00
TIOCCIICHUS HOBOXDHCPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 91408010109059244225 0,00 0,00 0,00 5610,00 0,00 -5 610,00
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHULHUIIAJIbBHOTO paﬁOHa

brouker HOBOMOKPOBCKOrO CEIBCKOro 20627444 91408010109059244226 0,00 4535,19 4 556,64 31 627,02 -4 556,64 -27 091,83
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

brouxer HoBOIOKpOBCKOIo ceibekoro 20627444 91408010109059244310 0,00 0,00 0,00 9 970,00 0,00 -9 970,00
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O 20627444 91408010109059244340 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 -27 500,00
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

Bromxer HoBOMOKPOBCKOIO CENBCKOTO 20627444 91408014400200244310 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 -810,00](090)
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIIBHOTO paiioHa

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro 20627444 91410010209047321263 0,00 0,00 13 150,77 52129,83 -13 150,77 -52 129,83
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91410010209047360263 0,00 3910,34 0,00 3910,34 0,00 0,00
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Bropker HOBOIIOKPOBCKOTO CEITBECKOTO 20627444 91413010209788710231 0,00 163,29 0,00 163,29 0,00 0,00
nocenenust HoBoxonepckoro
MYHHIHIIAJIBHOTO paﬁox—ra

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBECKOTO 20627444 91413010209788730231 0,00 0,00 9391,71 9 555,00 -9391,71 -9 555,00
nocesnenust HoBoxomnepckoro
MYHHIHIATEHOTO paiioHa

Hroro no 6101:KeTy: 20627444 X 0,00 123 017,01 605 788,94 4284 820,58 -605 788,94 -4 161 803,57
Bceero X 0,00 123 017,01 605 788,94 4 284 820,58 -605 788,94 -4 161 803,57
Howmep crpanuiisl 4

Bcero crpanmuig 5




3. Ucrounnku pnHancupoBaHus aepuuura 6101:KeTa

®dopma 0531858
Ha" Ol " sHBaps 2016 r.

Kox IlocTynnenus BelmiaTst Htoro
HaumenoBanue Oromxera 110 OKTMO Koz mo BK 3a_jiexkabpp ¢ Haana roxa 3a_1exabpb ¢ HavaNa roa 3a MecsII] ¢ Hayaja rojga IIpumedanue
(mecsim) (mecsin) (rp-4 —1p.6) (tp.5-rp.7)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91401030100100000810 0,00 0,00 238 800,00 241 936,86 -238 800,00 -241 936,86
nocenenuss Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa
HToro no 0r0/1KeTy: 20627444 X 0,00 0,00 238 800,00 241 936,86 -238 800,00 -241 936,86
Bcero X 0,00 0,00 238 800,00 241 936,86 -238 800,00 -241 936,86
OTBETCTBEHHBII HCIIOJIHUTEI Crienasnuct 2 paspsiia H.A. Illy6una 3-15-96
(IOTKHOCTR) (momucs) (pacumgppoBKa MOIIKCH) (Tenedon)
"11" _sauBaps 2016 r.

Howmep crpanuiisl 5
Bcero crpanmuig 5




